ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

от 25.07.2016                                                                                                                            № 618

г.Абинск

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов по
выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным

на 18 сентября 2016 года

            В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания
содействия территориальной избирательной комиссии Абинская администрация муниципального образования
Абинский район  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных
материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового
созыва, назначенным на             18 сентября 2016 года, согласно приложению.
         2. Организационному отделу администрации муниципального образования Абинский район (Червинская)
направить Перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по
выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва,
назначенным на            18 сентября 2016 года, в территориальную избирательную комиссию Абинская.
         3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.

4 .  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования, управляющего делами П.Н.Филипьева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования
Абинский район                                                                                               А.А. Чабанец

  УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации
         муниципального образования

     Абинский район
    от 25.07.2016 № 618

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового
созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года

Место и адрес размещения
 агитационных материалов

Номер и адрес
избирательного участка

Абинское городское поселение
информационный стенд у здания
МБОУ ДОД «ДМШ г.Абинск»,

г.Абинск, пр-т Комсомольский, 89

УИК 01-01
г. Абинск,

ул. Интернациональная, 23
информационный стенд у здания
МБОУ ДОД «ДМШ г.Абинск»,

г.Абинск, пр-т Комсомольский, 89

УИК 01-02
г. Абинск

ул. Пролетарская, 3
информационный стенд у здания

 г. Абинск, угол улиц Горького и пр.
Комсомольский, 97

УИК 01-03
г. Абинск

ул. Интернациональная, 32
информационный стенд у остановки

общественного транспорта,
 г. Абинск, ул. Крымская, 40

УИК 01-04
г. Абинск

ул. Интернациональная, 79

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года
от 25.07.2016 N 618

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

информационный стенд у остановки
общественного транспорта
напротив кафе «Надежда»,

г. Абинск, ул. Вокзальная, 18;
информационный стенд у остановки

общественного транспорта,
х. Бережной, дом № 34

УИК 01-05
г.Абинск, ул.Вокзальная, 16

информационный стенд у здания
общественной приемной ТОС № 3,

г.Абинск, ул.Мира, 202

УИК 01-06
г. Абинск, ул. Мира, 204

информационный стенд у здания магазина
«Зори Кубани»,

г.Абинск, ул.Володарского, 94;
информационный стенд у здания продуктового

магазина,
х. Коробкин, ул. Зиповская, 5

УИК 01-07
г.Абинск, ул.Володарского, 55

информационный стенд
у многоквартирного дома,

г.Абинск, ул.Володарского, 1

УИК № 01-08
г.Абинск, ул.Володарского, 1

информационные стенды
у здания магазина СДХ,

г.Абинск, ул.Советов, 29

информационный стенд
у здания гипермаркет «Магнит»,

г.Абинск, ул.Колхозная, 22

УИК 01-09
г.Абинск, ул.Советов, 35

 щит у входа на вещевой рынок,
г.Абинск, ул.Советов, 15

УИК 01-10
г.Абинск, ул.Советов, 15

информационный стенд у остановки
общественного транспорта

 магазин «Шивелуч»,
г. Абинск, ул.Ленина

УИК 01-11
г.Абинск, ул.Тищенко, 84

 информационный стенд на остановке
общественного транспорта,

г.Абинск, ул.Советов, 2

УИК 01-12
г.Абинск, ул.Советов, 2-а

информационный стенд
у здания магазина «Продукты»,
г.Абинск, угол ул.Набережная

и ул.Советов

УИК 01-13
г.Абинск, ул. Набережная, 59 «А»

информационный стенд у
остановки общественного транспорта,

г.Абинск, угол ул. К.Маркса и
ул.Коммунистическая

УИК 01-14
г.Абинск, ул.Тищенко, 84

информационный стенд
 у здания магазина,

ст. Шапсугская, ул.Красная, 2

УИК 01-15
ст.Шапсугская, ул.Красная, 19

информационный стенд
у здания магазина,

п.Пролетарий, ул.Центральная,6

УИК 01-16
п.Пролетарий, ул.Центральная, 3

Ахтырское городское поселение
   информационный стенд возле здания

магазина «Мелена»,
 пос.Ахтырский, ул.Свободы, 1

УИК  01-20
пос.Ахтырский, ул.Свободы, 8

 информационный щит возле
 здания ООО «Ройлком»,

 пос.Ахтырский, ул.Красная, 16

УИК  01-21
пос.Ахтырский, ул.Красная,25

 информационный щит
 у жилого дома,

пос.Ахтырский, ул.Красная,52

УИК  01-22
пос.Ахтырский, ул.Красная, 40

 информационный щит
возле автостанции,

пос.Ахтырский, ул.Свободы, 22-б

УИК  01-23
пос.Ахтырский, ул.Мира,6

информационный щит возле фельдшерско-
акушерского пункта,

 пос.Ахтырский, ул.Шоссейная, 7

УИК  01-24
пос.Ахтырский, ул.Школьная,17

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года
от 25.07.2016 N 618

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

информационный щит
возле здания магазина «Магнит»
пос.Ахтырский, ул.Советская, 97

УИК  01-25
пос.Ахтырский, ул.Советская,103

Холмское сельское поселение

информационный стенд  на здании магазина ИП
Остапенко,

 ст.Холмская, ул.Ленина, 2

УИК 01-26
ст. Холмская, ул. Рудничная, 5 -б

информационный стенд  на  здании  МБУЗ
 «Холмская районная больница № 2»,

ст.Холмская, пер.Победы, 2

УИК 01-27
ст. Холмская, ул.Лесная, 1

информационный стенд
 у магазина  ИП Некрасова,

ст.Холмская, ул.Курьерская, 25

УИК 01-28
 ст.Холмская, ул.Толстого, 62

щит  на  здании магазина  ИП Жук,
ст.Холмская, ул.Мира, 111

УИК 01-29
ст. Холмская, ул.Мира, 151

 доска объявлений при входе
 на Холмский рынок,

 ст.Холмская, ул.Ленина, 134;

УИК 01-30
ст. Холмская, ул.Ленина, 138

щит на  сельскохозяйственном рынке
«Ярмарище»,

ст.Холмская, ул.Ленина, 56

УИК 01-31
ст. Холмская, ул.Каменеческая, 19

щит на здании филиала
МАУ «Холмский КДЦ»,

п.Синегорск, ул.Лесная, 3

УИК 01-32
п.Синегорск,  ул.Лесная, 10

щит на здании филиала
 МАУ  «Холмский КДЦ»,

п.Новый, ул.Набережная, 5

УИК 01-33
п.Новый, ул.Офицерская, 1

щит на здании филиала
 МАУ  «Холмский КДЦ»,

х.Краснооктябрьский,
ул.Коллективная, 59

УИК 01-34
х.Краснооктябрьский,

ул.Пионерская, 38

щит на здании филиала МАУ
 «Холмский КДЦ»,

х.Первомайский, ул.Школьная, 1

УИК 01-35
х.Первомайский,

 ул.Труда, 10
Мингрельское сельское поселение

щит у здания  магазина ИП Величковской

М.А., ст.Мингрельская,
ул.Советская, 119;

щит на здании МБУК
 «Мингрельская библиотека»,                   ст.

Мингрельская, ул. Советская, 87;
щит на остановке

общественного транспорта
ст.Мингрельская, ул.Советская, 65

УИК 01-36
ст. Мингрельская,
ул. Советская 67

щит у   здания магазина ИП                   Лашко
С.В., ст. Мингрельская,

ул. Холмская, 12;
щит на   здании магазина

ООО «Интер»,
ст. Мингрельская, ул. Мельничная, 24

УИК 01-37
ст. Мингрельская, ул. Мельничная, 20

Федоровское сельское поселение
щит на здании магазина
 Федоровского сельпо,

х. Васильевский,
ул. Комсомольская, 15;
щит на здании магазина
 Федоровского сельпо,

х. Свердловский, ул. Буденного;
щит на здании магазина

 «Изюминка» ИП Вында,
ст. Федоровская,  ул. Красная, 19

УИК 01-38
ст. Федоровская,  ул. Красная, 3

щит на   здании магазина
ООО «Белая Русь»,

х. Екатериновский, ул. Фрунзе, 21-в

УИК 01-39
х.  Екатериновский,  ул. Суворова,7-а

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года
от 25.07.2016 N 618

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

щит на  здании  магазина
ООО «Белая Русь»,

ст. Федоровская, ул. Первомайская, 19

УИК 01-40
ст. Федоровская, ул. Первомайская, 1

Ольгинское сельское поселение

щит на здании промтоварного магазина,
х. Ленинский, ул. Ленина, 27;

 доска объявлений у здания клуба
 «Казачий кордон»,

х. Богдасаров, ул. Чкалова, 3;
 доска объявлений на остановке

общественного транспорта,
х. Нечаевский, ул. Матвеева

УИК 01-41
х. Ленинский,  ул. Кирова, 69 -а

доска объявлений на  здании
МБУК «Ольгинский КДЦ»,

х. Ольгинский, ул. Ленина, 6;
щит  на  здании магазина,

 х. Свободный, ул. Свободы, 3

УИК 01-42
х. Ольгинский,  ул. Первомайская, 17

Светлогорское сельское поселение

щит на  здании
МБУК «Светлогорский КДЦ»,

с. Светлогорское, ул. Садовая 1-б

УИК 01-17
с. Светлогорское,

ул. Центральная, 1 а
информационный щит в парке,                   ст.

Эриванская, ул. Ленина, 27

УИК 01-18
ст. Эриванская, ул. Ленина, 32

Варнавинское сельское поселение

щит на здании магазина,
с. Варнавинское, ул. Красная, 75;
информационный стенд у здания

администрации Варнавинского сельского
поселения

с. Варнавинское, ул. Красная, 66

УИК 01-19
с. Варнавинское, ул. Красная, 75

Начальник организационного отдела                                                     Т.И. Червинская

Об утверждении Перечня специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года
от 25.07.2016 N 618

Страница 4

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	Перечень
	специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
	по выборам  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва, назначенным на 18 сентября 2016 года
	Абинское городское поселение
	Ахтырское городское поселение
	Федоровское сельское поселение